
 
 

UCHWAŁA NR XL/288/2024 
RADY GMINY KRZCZONÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/268/2023 z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Krzczonów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1688) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Rada Gminy Krzczonów uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie współpracy Gminy Krzczonów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, stanowiący załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/268/2023 Rady Gminy Krzczonów z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Krzczonów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 15 grudnia 2023r., 
poz. 7739)wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział IX otrzymuje brzmienie: 

„Przewidywana wielkość środków na realizację Programu wynosi 134 031,00 zł (33 000,00 zł 
z budżetu Gminy i 101 031,00 zł ze środków Funduszu Solidarnościowego).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzczonów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Pawłat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2259


	UCHWAŁA NR XL/288/2024 RADY GMINY KRZCZONÓW z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T12:10:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




